

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE LAB-BRAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO LTDA ME FILON, 26 - VILA CLEONICE 03286-030 SAO PAULO - SP (11) 2910-0173		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 9.461 SÉRIE 2 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3521 1102 3067 8900 0139 5500 2000 0094 6111 6599 5276 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA SP			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135211305957944 04/11/2021 16:08:09
INSCRIÇÃO ESTADUAL 114.812.607.110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 02.306.789/0001-39

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL EMBRAPA/CPPSE		CNPJ 00.348.003/0054-22	DATA DA EMISSÃO 04/11/2021
ENDEREÇO RODOVIA WASHINGTON LUIZ,, KM 234 - C.POSTAL N.339 - FAZ. CANCHIM	BAIRRO / DISTRITO FAZ. CANCHIM	CEP 13560-970	DATA DA SAÍDA 04/11/2021
MUNICÍPIO SAO CARLOS	UF SP	FONE / FAX (16) 3411-5600	INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117
		HORA DA SAÍDA 14:28:00	

FATURA / DUPLICATA 1/001 14/12/2021 5.107,50			
--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS 5.107,50		VALOR ICMS 919,35	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 5.107,50
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 5.107,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
K6-0060	MICROTUBO DE CENTRIFUGACAO 0,6ML RNASE/DNASE FREE CX/1000 LOTE: (01) 160406-3108 V.04/21 (02) LK190629-310801 V.06/24	39269040	000	5102	CX	2	240,00	480,00	480,00	86,40	18,00	0,00
K8-200-1	Ponteira 1-200 l S/ Filtro Transp. Esteril. 96 Un/rack Modelo K8-200-1 - KASVI LOTES: (15) 177928 VAL.06/23 (25) 191698 V.02/24	39269040	000	5102	UN	40	30,50	1.220,00	1.220,00	219,60	18,00	0,00
K8-10	Ponteira 0,1-10UL Sem Filtro Transparente 1000UN/PCT LT:20714 VAL.01/24	39269040	000	5102	PCT	4	90,00	360,00	360,00	64,80	18,00	0,00
k8--10	ponteira de 10ul transparente sem filtro pcte 100unids null	39269040	000	5102	PCT	5	70,00	350,00	350,00	63,00	18,00	0,00
tph014	Fita indicadora de PH 0-14 - K36-014 LT: 20040T9 - V.04/22	38220090	000	5102	CX	3	34,00	102,00	102,00	18,36	18,00	0,00
K5-2222	Laminula 22 X 22 Mm. 100 Un/cx LOTE:191008 VAL.10/24	70172000	000	5102	CX	5	4,00	20,00	20,00	3,60	18,00	0,00
K8-6000	Filme Selador para Microplaca de PCR 96 pocos cx/100 K8-6000 - Kasvi null	39269040	000	5102	CX	3	670,00	2.010,00	2.010,00	361,80	18,00	0,00
k62-10-1	ponteira 0,1-10ul com filtro 100unids null	39269040	000	5102	PCT	3	188,50	565,50	565,50	101,79	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO DE N2020NE800344 PAG.EM 28 DIAS VIA DEPOSITO BANCARIO (BANCO DO BRASIL AGENCIA 6929-9 C/C 529-0) LOCAL DE ENTREGA: Acesso pela Rodovia Washington Luiz, Km 234 Fazenda Canchim - Almoxarifado. Caixa Postal 339, CEP 13560-970. Sao Carlos / SP - De segunda a sexta-feira (dias uteis), das 8:00 as 11:00 e das 13:30 as 16:00. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL COM SUBLIMITE. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PEDIDO NUMERO: 000122/2021	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

DANFE View | danfeview.com.br

Gerado em 05/11/2021 às 15:18 pelo UniDANFE Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE LAB-BRAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 9.461. EMISSÃO: 04/11/2021 VALOR TOTAL: 5.107,50 DESTINATÁRIO: EMBRAPA/CPPSE - RODOVIA WASHINGTON LUIZ,, KM 234, FAZ. CANCHIM, 13560-970-SAO CARLOS-SP		NF-e 9.461 SÉRIE 2
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	